FR801xH 硬件应用指南
                   Bluetooth Low Energy SOC
Version: V1.2
2022.3.31
 - 1 -
目  录
1. FR801xH 系列芯片简介 ...................................................................................................................................... - 2 -
2. 封装定义 ............................................................................................................................................................ - 3 -

1MB flash, 30 GPIOs, UART, I2C, SPI, PWM, ADC, I2S, LDO,
Li-Charger, Audio CODEC
命名规则：
图 1-1 命名规则
   - 3 -
2. 封装定义
2.1  FR8012HAS 封装
⚫ FR8012HAS 采用 SOP16封装
图 2-1 FR8012HAS 管脚布局
图 2-2 封装尺寸图
   - 4 -
2.2  FR8016 封装
⚫ FR8016HA 采用 QFN32 4x4 封装
图 2-3 FR8016HA 管脚布局
⚫ FR8016HD 采用 QFN32 4x4 封装
图 2-4 FR8016HD 管脚布局
   - 5 -
2.3  FR8018 封装
⚫ FR8018HA 和 FR8018HD 采用 QFN48 6x6 封装
图 2-6 FR8018HA、FR8018HD 管脚布局
图 2-5 FR8016HA、FR8016HD 封装尺寸图
   - 6 -
图 2-7 封装尺寸图
2.4 FR801xH 引脚定义
符号 说明
I 数字输入
O 数字输出
DIO 数字双向传输
AI 模拟输入
AO 模拟输出
AIO 模拟双向传输
PWR 电源
GND 地
   - 7 -
引脚号
引脚名 类型 引脚功能
FR
8
01
8
H
A
FR
8
01
6
H
D
FR
8
01
6
H
A
FR
8
01
2
H
B
1 27 27 13 PA3 DIO SDA1/I2SDIN/PWM3_P/SSPDIN/UTXD0/UTXD1/ANTCTL1/
PDMDAT/PWM2_N
2 28 28 14 PA2 DIO SCL1/I2SDOUT/PWM2_P/SSPDOUT/URXD0/URXD1/ANTCT
L0/PDMCLK/PWM3_N
3 29 29 - PA1 DIO SDA0/I2SFRM/PWM1_P/SSPCSN/UTXD0/UTXD1/ANTCTL0
/PDMDAT/PWM0_N
4 30 30 - PA0 DIO SCL0/I2SCLK/PWM0_P/SSPCLK/URXD0/URXD1/CLKOUT/P
DMCLK/PWM1_N
5 31 31 - PA7 DIO SDA1/I2SDIN/PWM1_P/SSPDIN/UTXD0/UTXD1/ANTCTL0/
PDMDAT/PWM0_N
6 32 32 - PA6 DIO SCL1/I2SDOUT/PWM0_P/SSPDOUT/URXD0/URXD1/CLKO
UT/PDMCLK/PWM1_N
7 1 1 - PA4 DIO SCL0/I2SCLK/PWM4_P/SSPCLK/URXD0/URXD1/CLKOUT/P
DMCLK/PWM5_N